
                                                 

O B W I E S Z C Z E N I E 

Wójta Gminy Chybie 

z dnia 21  lipca 2015r. 

 

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach 

obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw 

referendum dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do 

udziału w referendum, możliwości głosowania korespondencyjnego 

i przez pełnomocnika, w referendum ogólnokrajowym, w dniu 6 września 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 6 ust. 5, w związku z art. 92 ust. 1, ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz w związku z uchwałą nr XXIII/185/2013 Rady Gminy Chybie 

z dnia 5 lutego 2013r.  w sprawie podziału Gminy Chybie  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz  siedzib  obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2061) 

 

  

Wójt Gminy Chybie podaje do wiadomości publicznej,  

 

informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw 

referendum, lokach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, siedzibach obwodowych komisji do spraw 

referendum właściwych dla głosowania korespondencyjnego, w referendum ogólnokrajowym, w dniu 6 

września 2015 r.: 

Numer 

obwodu  
Granica obwodu  

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  

(adres, dostosowanie lokalu do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych, możliwość 

głosowania korespondencyjnego) 

1  Sołectwo Chybie – ulice : 
Akacjowa, Asnyka,  
Bielska nr nieparzyste od torów kolejowych linii Katowice – Zebrzydowice do 
granicy z sołectwem Mnich, nr parzyste od ul. Mickiewicza do końca,  
Brzozowa, Chopina, Dworcowa, Jeżynowa, Kobieli, Kolejowa, Kopernika, 
Kościuszki, Lipowa, Mickiewicza, Modrzewiowa, Morcinka, Norwida, Nowa Osada, 
Okrężna, Piechy, Pogodna, Spokojna, Sportowa, Targowa, Wierzbowa, 
Wyzwolenia nr nieparzyste od ul. Bielskiej do granicy z Sołectwem Frelichów, nr 
parzyste od ul. Bielskiej do ul. Leśnej/Objazdowej                                                  
                                                     

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chybiu 
ul. Bielska 80 Chybie 

  

 

2  Sołectwo Frelichów; 
 
Sołectwo Zarzecze; 
 
Sołectwo Chybie – ulice : 
Boczna, Bolesława Chrobrego, Graniczna, Kazimierza Wielkiego,             
Kwiatowa, Leśna, Nowy Staw, Olchowa, Podleśna, Poranna, Reymonta, 
Sienkiewicza, Skośna,   Stefana Batorego,  Szkolna, Wiosenna,                     
Wyzwolenia nr nieparzyste od granicy z Sołectwem Frelichów do granicy z 
Sołectwem Zarzecze, nr parzyste od ul. Leśnej/Objazdowej do ul. Granicznej               
 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chybiu 
ul. Bielska 80 Chybie 

  

 

3  Sołectwo Chybie – ulice : 
Bielska nr nieparzyste do 7 i od ul. Cieszyńskiej do ul. Towarowej, nr parzyste do 
torów kolejowych linii Katowice - Zebrzydowice,           
Bieniowiecka, Cieszyńska, Jagodowa, Objazdowa, Partyzantów, Św. Huberta, 
Towarowa, Zielona; 
 
Sołectwo Mnich – ulice : 
Bielska nr nieparzyste do ul. Cieszyńskiej,   
Bociania, Konopnickiej, Łabędzia, Mewia, Skowronkowa, 
Słowackiego od ul. Cieszyńskiej do ul. Kruczej, 
Strusia, Topolowa, 
Tuwima od ul. Bielskiej do ul. Topolowej                                                       

Dom Kultury ul. Cieszyńska 

2 Chybie 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

siedziba obwodowej komisji 

wyborczej właściwa dla głosowania 

korespondencyjnego 



4  Sołectwo Mnich – ulice : 
Bielska nr nieparzyste od ul. Piechy do granicy z gminą Strumień,   
Braterska, Broniewskiego, Brzechwy, Cieszyńska, Czuchowska, Dębowa, Dolna, Dr 
Jordana, Gagarina, Gwardii Ludowej, Jaskółcza, Jastrzębia, Kamienna, Kanarkowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Kopernika, Kosynierów, Kręta, Krótka, Krucza, 
Moniuszki, Ogrodnicza, Pawia, Piechy, Pod Dudnią, Powstańców Śl., Puszkina, 
Reja, Rolna, Słowackiego od ul. Kruczej do końca, Słoneczna, Słowicza, 
Świerczewskiego, Świerkowa,  
Tuwima od ul. Topolowej do ul. Dębowej, Wojska Polskiego, Zakątek, Żwirki i 
Wigury 
  

Szkoła Podstawowa im. Pawła 
Kojzara w Mnichu ul. Kopernika 12 

Mnich 

 
 

5  Sołectwo Zaborze 
 

Zespól Szkolno-Przedszkolny w 

Zaborzu ul. K. Miarki 7 Zaborze 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

siedziba obwodowej komisji 

wyborczej właściwa dla głosowania 

korespondencyjnego 

 

  
Informacje: 

 

- głosowanie korespondencyjne. 

Osoba uprawniona do udziału w referendum może głosować korespondencyjnie. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego osoba uprawniona do udziału w referendum zgłasza wójtowi (burmistrzowi, 

prezydentowi miasta) do dnia 22 sierpnia 2015 r. W zgłoszeniu osoba uprawniona do udziału w referendum może zażądać 

dołączenia do pakietu referendalnego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a. 

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać 

nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL uprawnionego do udziału w referendum, 

oświadczenie o wpisaniu, uprawnionego do udziału w referendum, do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie 

referendum ogólnokrajowego, którego dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet 

referendalny, albo deklarację osobistego odbioru pakietu referendalnego. 

 

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki 

zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych zakładów 

i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku udzielenia przez osobę 

niepełnosprawną, uprawnioną do udziału w referendum, pełnomocnictwa do głosowania, 

 

- głosowanie przez pełnomocnika. 

Osoba niepełnosprawna, uprawniona do udziału w referendum, o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić 

pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu. 

Osoba uprawniona do udziału w referendum, która najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić 

pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu. 

Do dnia 28 sierpnia 2015 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. 

Wzory wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictw do głosowania i zgód na przyjęcie pełnomocnictw do głosowania w 

referendum ogólnokrajowym, wyznaczonym na dzień 6 września 2015 r., udostępniane są w Urzędzie Gminy w Chybiu.  

 

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w 

zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach 

zewnętrznych zakładów i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku zgłoszenia 

przez osobę uprawnioną do udziału w referendum zamiaru głosowania korespondencyjnego, 

 

- lokale obwodowych komisji do spraw referendum. 

Lokale obwodowych komisji do spraw referendum otwarte będą, dla przeprowadzenia głosowania, bez przerwy, w dniu 6 

września 2015 r. od godziny 600 do 2200. 

  

WÓJT GMINY 

 

/-/ Janusz Żydek 

 

 

 


